PAGE
2

[image: image1]ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  06.09.2021 №  637-р/5
Об установлении публичного сервитута
Рассмотрев поступившее ходатайство Общества с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Самара» (вх. № 6432 от 07.07.2021) об установлении публичного сервитута в целях размещения инженерного сооружения систем газоснабжения, подключение (технологическое присоединение) к сетям инженерно- технического обеспечения объекта газораспределительной сети: «Газопровод- ввод высокого давления до границы земельного участка по адресу: Самарская область, Красноярский район, с. Малая Царевщина, ул. Сиреневая, участок, № 55 (кад. № 63:26:1802002:3634)», руководствуясь главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 42.1 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 №20-СП.

1.Установить в интересах Общества с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Самара», ОГРН 1036301730871, ИНН 6345009196, публичный сервитут в отношении земель в кадастровом квартале 63:26:1802002,  с целью размещения инженерного сооружения систем газоснабжения, подключение (технологическое присоединение) к сетям инженерно- технического обеспечения объекта газораспределительной сети: «Газопровод- ввод высокого давления до границы земельного участка по адресу: Самарская область, Красноярский район, с. Малая Царевщина, ул. Сиреневая, участок, № 55 (кад. № 63:26:1802002:3634)».

2.Утвердить границы публичного сервитута площадью 500 +/- 8 кв.м согласно приложению к настоящему распоряжению.

3.Установить срок действия публичного сервитута 10 лет.
4.Порядок установления охранных зон линий и сооружений связи и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон, определяется в соответствии с требованиями, установленными постановлением Правительства Российской Федерации от 20.11.2000 № 878.
5.Порядок расчета и внесения платы за публичный сервитут определяется в соответствии со статьей 39.46 Земельного кодекса Российской Федерации.
6.Контроль за исполнением пункта 5 настоящего распоряжения возложить на Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального района Красноярский Самарской области.
7.Обязать Общество с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Самара» привести земельный участок в состояние, пригодное для использования в соответствии с видом разрешенного использования, снести инженерное сооружение, размещенное на основании публичного сервитута, в сроки, предусмотренные пунктом 8 статьи 39.50 Земельного кодекса Российской Федерации.
8.Уполномочить Общество с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Самара» обратиться в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет недвижимого имущества, в целях внесения в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах публичного сервитута.
9.Направить копию настоящего распоряжения в Управление Росреестра по Самарской области.
10.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в течение пяти рабочих дней со дня его принятия.
Заместитель Главы
муниципального района Красноярский

Самарской области

И.В.Лысенкова
Ковылина 21770
Приложение к распоряжению

заместителя Главы

муниципального района Красноярский

Самарской области

от 06.09.2021 № 637-р/5
Сведения (описание)

о границах публичного сервитута, установленного в отношении

объекта газораспределительной сети - «Газопровод – ввод высокого давления до границы земельного участка по адресу:

Самарская область, Красноярский район,

С.Малая Царевщина, ул.Сиреневая, участок, №55 (кад. № 63:26:1802002:3634)».

[image: image10.jpg]-

TEPPHTOPHIA,

TeKCTOBOC OIMHMCaHUE MECTOIO0JIOKEeHU ST rpaHu
HacCeJIeHHBIX ITYHKTOB, TEPPUTOPHAILHBIX 30H, 0c000 OXpaHgeMBbIX INPUPOTHBIX

30H € 0COOBIMH YCJIIOBHSIMH UCIIOJIB30BAHUS TeppHTOpl/Iﬁ

Hpoxomﬂe}me rpaHuIbBI

Onuncanue IIPOXOKAECHUA rpaHHIBI

OT TOYKH ] [0 TOYKH

1 2 3
HI H2 -
H2 H3 -
H3 H4 =
H4 HS -
HS H6 -
H6 H7 -
H7 HS .
HS H9 =
H9 HI0 -
H10 HI11 -
HI1 H12 -
HI12 HI13 -
HI13 H14 -
H14 HI15 -
HIS - H16 -
ul6 Hl .

[image: image2]
[image: image3.jpg]buri2990 NnHpd2 BNHAJICOTOUO DI INHDINUO 023MINIDUID0D ‘DANY EN:TE_\Gm =R=¥ RUDhU DAINUULO B OUMI3P\

. eLel?

FOUIITOTT

progodmoser 900 -
ererdeas ozogodrovres doWwoH -  zoozos1:97:£9
ererdeet orogodroeres enmHed J -
RALIILILAOAL) OJOMIISMAIMREII BINOTQO ‘BHIIKAAOOD ‘FHIIRYE NLIOWALC OIOMIHLINACNLIIIOM OJIOIINIERII OJAMIOIALLIDMAD HIHIDId0dN oJomeaosrdoo ‘vdALION 9198 -
RMLOBhA OLOHALUWAE euuHed J -
BUHIWAAOOD ‘BUHRIE “RALIRLA 010HALONDE dowoH ylagodioerey] - g¢:
uihol yordoryedex HOGOH SUHILEHEOQ() - LH

eLALHgdd) 0J0OHRHIQAN NHHedI BHHMKoromed enax)

t rareed

[image: image4.jpg]buri2990 NnHpd2 BNHAJICOTOUO DI INHDINUO 023MINIDUID0D ‘DANY QNEIE\SI :RE& RUDhU DAINUULO B OUMI3P\

u . eLefy FOULTOTT
vrA1nedoo otoHRMIQAD ermERd -
BHHIRBHEOQO JIMHIOLD 4
00TT:T QEITIIBIN
T — % TesE
I\ // / < = % ,\,v
% g sree: /
\,\ // P . ey // i L /
/ \ \ oS % e N\ / 2002081:92:€9
/ \ X N T LA
\ // \\\\\ /// < ’ L 8 ////\\
/ N - \
/ N ! /
\\ t6z5 ///\ cree: % L 7
“ / I — .
\ \\//// \ - / - 33 \\ \\\ Seu, ”
A\ VR A
// \ / « tee , /,// / : \ ogee: . , oy
% Y N\ D / / 6755: 19ces i
A - \ //// o / // \\ i J \ o9ze: //////
\ sese:
// \ /// ebee: \/ ///sz”l 7 / ]
/ \ N\ / du cth \ L‘ — —— A e

(2) 6ese: ,

€
SL5€C:

ST0b:

910%"

Le:

4 (1) 6e5e:
7/

1

£9-MDN

/ ooy [ I

eLALHgdd) 0I0OHRHIQAN NHHedI BHHMKoromed enax)

t rareed

[image: image5.png]

[image: image6.jpg]OIIMCAHHME MECTOIOJIOXEHUSA I'PAHMI

Ily6aMvHbIi CePBUTYT AJISI pa3sMellleHHs 00beKTa rasopacnpenenTeILHOMH CeTH -

"rai}OIlpOBOII-BBOH BBICOKOI'O JaBJICHMS 0 I'PAHUIBI 3€eMEJILHOI0 Y4acTKa 1o

aapecy: Camapckas o6aactb, KpacHosipckmii paiion, ¢. Manas [lapesmuna, yii.
CupeneBasi, Ne55 (kag. Ne 63:26:1802002:3634) "

(HanMeHOBaHHE 0GBEKTA, MECTOIIOIOKEHHE TPAHHUIL KOTOPOTO OMKCAHO (anee - 00BEKT))

Pasznen 1

Cgenenus 00 o0bLeKTEe

Ne n/m XapakTepHCTHKH 00beKTa OnucaHne XapaKTepPHCTHK

1 2 3
Camapckast obnacts, paiion KpacHospckuii

1. MecromnosoxxeHne oobeKTa P o« P P p g
ceno Mamas [lapeBuimna

) [Tnotane o0bekTa +/- BeTUunHa 500 +/-8 w2

’ norpenrHocTy onpeaenenus miomanu (P +/- Jlenvra P)
3. HHble XapaKTepUCTHKN 00BEKTa -

[image: image7.jpg]Pazpen 2

CBe)]eHI/IH 0 MECTOITOJIOKEHUH I'PaHMIY 00beKTa

—

1. Cucrema xoopaunar MCK-63

2 CaeneHus o XapaKTEPHBIX TOYKaX rpaHUL] o0BeKTa

MBTOII CIMYTHUKOBBIX

ictasc,
e Onucanune
KoopmunaTser, M Merton KBaJpaTu4deckas
O6o3Hayenue 0003HaYeHUs
omnpeneseHust MOTPEeIIHOCTh
XapaKTepPHBIX TOYEK TOYKH Ha
KOOpAWHAT TOJIOJKEH Ut
rpaHu o 2 MeCTHOCTH (HpH
X Y XapaKTepHOIH TOYKH| XapaKTepHoii
HAJINYHH)
ToukH (Mt), m
1 2 3 4 5 6
) MeTtozn cyTHUKOBBIX
ul 41480151 | B7eoz [T 0.1 G A
U3MepeHnit OTCYTCTBYET
(onpeneneHwuit)
Meron cy THUKOBBIX
H2 41463826 | 37TIEILOE [ 0.1 SAR{ETISHIES
H3MepeHuit OTCYTCTBYET
{0 (orpeneneHmin)
Merton CIy THUKOBBIX
H3 Aasaais | BT | 0.1 SEREIIRE
M3MEpeHHit OTCYTCTBYET
(ompeneneHuit)
MeTop CIy THUKOBBIX
14 AMB42.79 - | 197761724 In 0.1 PRI
U3MepeHMit OTCYTCTBYET
X (onpenenenwii)
fes 2|
: Merton cry THUKOBBIX
HS 414644.04 . | 137761684 | Lo reoIECKIR 0.1 G
W3MepeHui OTCYTCTBYET
(ompemenenwit)

e . .

H6 4GS 27 ASTIBIGTE | T eHCCEaX 0.1 e
HU3MepeHuit OTCYTCTBYET

(ompenenenwmit) i

MéTon CITyTHHKOBBIX
H7 qla6a6.15 | 13776168y | FOOreieokax 0.1 e i
U3MepEHUH OTCYTCTBYET

(ompenenentuii)

MeTon CIyTHHKOBBIX
H8 464600 | TTRIT Ly | - TTnenSEn 0.1 . i
W3MepEeHH OTCYTCTBYET

| (ompenenenmit) |

MeTOI[ CITYTHUKOBBIX
H9 47115 . | 19TeEL gy | T eIECKR 0.1 Sampetimi
H3Mepe}mn OTcyTCTByeT

(ompenemnenwit)

[ MeTOlI CIMYTHUKOBBIX
u10 414710.03 | 137765500 | TCOAeSMMSCKAX 0.1 SACPEREHe
W3MepeHuit OTCYTCTBYET

(onpeneneHwuii) L

MﬂTO,I[ CITYTHUKOBBIX
ull 41464535 | 1377620.84 | POORSSHIECRIX 0.1 SN
M3MepeHuit OTCYTCTBYET

(ompenernenmii)

[image: image8.jpg]2. CBezieHHs 0 XapaKTEePHBIX TOYKAX MPaHUIl 00bEKTa

EEE

G parti Omucanne
Koopaunatet, M Metoa KBaJgpaTH4yecKast
O6o3Havuenne LR £ ey 0003HaYeHUS
XapaKTePHBIX TOYEK s P TOYKH Ha
KOOpPAWHAT MOJI0KEeHUSsI
rpaHul . . MECTHOCTH (pH
X Y XapaKTepHOH TOYKH| XapaKTepHOH
HAJTHYUH)
ToukH (Mt), m
' 1 2 3 4 5 6
MeToq Cry THUKOBBIX
ul2 41464495 | 13TTER0To | o AHCCIEE 0.1 i
HU3MepeHUi OTCYTCTBYET
(onpenenenwit)
. A E N0 LT S S T
MeTon cryTHHKOBEIX
ul3 fl4saaTs | 137760 | POASENEERMR 0.1 i 1
U3MepeHui OTCYTCTBYET
3 (onpenenenuit)
MeTon CITyTHUKOBBIX
ul4 41464430 | 1FTIR0E [ e MR 0.1 L i
U3MepeHuit OTCYTCTBYET
(ompeneneHuii)
Mertoq cyTHUKOBBIX
uls FIAEONAL | 0yTReRREL || TORCedNSRENR 0.1 i g
U3MepeHUi OTCYTCTBYET
(ompeneneHuin)
MeTon CyTHUKOBBIX
Hl6 MASRT | IETHEDR | TP seEln 0.1 o
U3MepeHni OTCYTCTBYET
(ompemenenwmii)
MerTox CITy THUKOBBIX
ul “ | sl4emEl | By | - TTOAaCMEREER 0.1 o
HU3MepeHuit OTCYTCTBYET
- (ompeneneHmit)
3. Ceenenns Q XapaKTepHBIX TOYKAaX 4YacTH (4acTeif) rpaHHIbI 0OBEKTa
Cpennsis
Koopaunater, m Meton KBajgpaTHyeckas Clmprearie
O6o3navyeHune 0003HaAYeHNS
omnpeesIeHust MOTPEeIIHOCTD
XapaKTePHBIX TOYEK TOYKH Ha
KOODAWHAT MOJT0KEeHUsT
YaCTH IPaHUIbI ¢ 3 - i N MEeCTHOCTH (IpH
paKTepHOl TOYKH| XapaKTepHOM
3 HaJIU4YuH)
ToukH (Mt), M
1 _ 2 3 4 5 6

[image: image9.jpg]i

Paznen 3

CBC}IeHHﬂ 0 MECTOIT0JI0KEHUH U3MEHEHHBIX (yTO'-IHeHHbIX) rpaHHUIL o0beKTa

=

1. Cucrema KoopauHar -

2. CBelleHUs 0 XapaKTEpHBIX TOYKAaX MPaHHUI] 0GBEKTa

N3menennble
Cymectryrourue Merox Cpeansis Omnucanne
(yrounenusie) KBaJgpaTuveckasi | 0003HAYEHUS
OGo3Hauenne KOOpPAWHATHI, M onpenegeHust
KOOPAHHATHI, M MOrpelHoCTh TOYKH Ha
XapaKTepPHBIX KOOpAHHAT
. TOJI0KEHHST MEeCTHOCTH
TOYeK IPaHUIl XapaKTepHo o
X Y X Y PN XapakTepHOi (mpu
ToukH (Mt), m HAJTHYHH)
1 2 3 4 5 6 7 8
1
A ’ - - " - — - ]
3. CBezeHns 0 XapaKkTepHBIX TOYKAX YacTH (dacTeif) rpaHuLEl 00bekTa
=
H3menennbie
CyuecrByromue Merox Cpeansis Onucanne
O6o3HauyeHue (yTounennwbIe) KBaJApaTu4yeckasi | 0603HaYeHHS
KOOPAWHATEI, M onpeeeHus
XapaKTepHbIX KOOpAWHATHI, M oslia/m" TMOrPelHOCTh TOYKH Ha
TOYEeK 4acTH P o TOJI0KEeHUST MeCTHOCTH
XapaKTepHOi <
TPaHHIIBI X Y X Y - XapakTepHoOu (mpu
ToukH (Mt), m HAJIHYUH)
e
1 2 3 4 5 6 7 8

—